
ESITO RELATIVO ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) 
DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO, CON MODIFICAZIONI, DALLA L. N. 120/2020 MODIFICATO 
CON D.L. N. 77/2021 CONVERTITO DALLA L. N. 108/2021 – PER L’AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI SEMAFORICI PER UNA DURATA DI 24 MESI. 

 

CIG 9560838D19 

 

OPERATORI ECONOMICI INVITATI N. 3 

 

S.C.A.E. spa – con sede a Segrate – C. F. 00857000152; 

ELSIS SRL US – con sede in ROMA - C.F. 07598891005; 

LA SEMAFORICA S.R.L. – con sede in Padova – C.F. 00206150286. 

 

OPERATORI ECONOMICI PARTECIPANTI N. 2 

 

S.C.A.E. SPA – C.F. 00857000152;  

LA SEMAFORICA S.R.L. – C.F. 00206150286. 

 

OPERATORI ECONOMICI AMMESSI. N. 2 

 

S.C.A.E. SPA – C. F. 00857000152;  

LA SEMAFORICA S.R.L. – C.F. 00206150286. 

 

GRADUATORIA 

 

S.C.A.E. SPA – con un ribasso unico percentuale del 13,15% 

 

LA SEMAFORICA S.R.L. – con un ribasso unico percentuale del 9% 

 

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

Con verbale di gara n. 36129/2023 è stata formulata proposta di aggiudicazione a favore di 

S.C.A.E. SPA   

 

AGGIUDICAZIONE 

A favore di S.C.A.E. SPA - percentuale di ribasso offerta 13,15% - determina di aggiudicazione n. 

386 del 14/03/2023 - esecutiva il 16/03/2023. 


